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Att arbeta på Manpower Professional 
Du är inbokad för en intervju hos oss på Manpower Professional. Innan vi träffas får du gärna ta del av 
den här korta informationen om vad det innebär att arbeta hos oss. Om det är något du inte förstår, 
eller om du har andra funderingar, så tveka inte att fråga vid intervjun.  
 
Vad erbjuder ni era anställda? 
Vår verksamhet bygger på att våra anställda trivs och vill stanna hos oss. Som resurskonsult får du en 
trygg anställning med allt vad det innebär i form av marknadsmässig lön, övertidsersättning, semester, 
tjänstepension och försäkringar enligt kollektivavtal. Friskvårdsbidrag, företagshälsovård och 
kompetensutveckling via cirka 1 600 interaktiva webbutbildningar är exempel på annat som vi erbjuder 
alla våra anställda.  
 
Vad får jag för uppdrag?  
Självklart kommer vi i första hand att hyra ut dig på uppdrag som motsvarar din kompetens och dina 
önskemål, men vid eventuell brist på denna typ av uppdrag kan du bli uthyrd ”längre bort” från din 
kompetens.  
 
Får jag välja uppdrag själv?  
Nej, din konsultchef gör en professionell bedömning av vem som passar bäst på de uppdrag vi får in. 
Du har dock regelbunden kontakt med din konsultchef för att stämma av din arbetssituation och dina 
framtida målsättningar. 
 
Får jag tacka nej till ett uppdrag?  
Ja, du kan alltid tacka nej, men det är inte säkert att du kan göra det med bibehållen lön. Om du vill 
tacka nej för att ett uppdrag verkar ointressant, besvärligt att resa till eller för att du inte tycker att 
arbetsuppgifterna motsvarar din kompetens, så begär du i stället tjänstledighet.  
 
Hur långt måste jag vara beredd att resa till ett uppdrag?  
Självklart försöker vi alltid hitta uppdrag som ligger så nära ditt Manpower Professionalkontor som 
möjligt, men ibland kan ett uppdrag ligga lite längre bort. Som mest måste du vara beredd att resa 1,5 
timme enkel väg med kollektivtrafik från kontorets adress till kundens adress. Restiden räknas inte in i 
arbetstiden och du står för resekostnaderna själv.  
 
Vad får jag för lön?  
Du har en fast månadslön som sätts utifrån din kompetens och därutöver har du möjlighet att tjäna 
prestationslön. Månadslönen revideras årligen enligt kollektivavtalet.  
 
Vad förväntas av mig?  
Som vår resurskonsult är du vår främste ambassadör hos kunden. Vi litar på att du tar ett stort ansvar 
när du är ute på uppdrag – att du gör kontinuerliga avstämningar med kunden, att du rapporterar dina 
arbetade timmar i tid och att du håller kontakt med din konsultchef.   
 
Varmt välkommen till intervjun, vi ser fram emot att träffa dig! 
 
 
 


